ac proze ab ipa pauptali ex pmissis non comp. eta son  
 pterda (non Exterij Moli. Dearty Joanes, Lavin  
 ary pobiles Stephanus, Muslay & Joanes filij Barona  
 sey, sine illorum pesteri, Ad Instanciam supra scripti  
 Breuch Wajit Durdowski Laponis aut ipi successore  
 ad officium pterij Casmer Capitan, Dremistrey exuere  
 offi supra scripti que ad responderi sperat mediante  
 tempore in primo (ctay) termino iniquam peremptorio  
 stare duri parere respondere damna pterea Terris  
 Luere in psona pterij satisfacere, ac omne iudicatum  
 pter debitor & tere duri, Reg ac suos successores ad eas  
 omnia in pterbant obligant pterij. Nam Terminum  
 pteriam pter pteriorum. Oh et a hoc omnes pter  
 consequer. Cautel & wydem Terminos, semper pter  
 pterio, Vera infirmitate, Majori Misericordiate  
 pter pteriam, Legatione utra vel extra Regnum seu  
 ubi miserari, ad munimenta ad Evictorem  
 vel alij quibz delationibz & legabz impedimentis  
 non differendo ad quetrem pterea. Obsequios  
 offi pterij Casmer Capitan, Dremistrey Terris  
 Relationem sibi non recuando, nullaz pterior, ac  
 appellaciones & earum pteriores favorelo, ac pter  
 vel omnia qdaz pteribz vel pterbeatiz pter  
 omibz pter pteribz pteribz pter pter pter pter  
 bello Conclatoneq. ac alij obz rem daz pter pter pter  
 non pter pter pter pter modo pter pter pter pter  
 pter pter pter pter pter pter pter pter pter pter

Baranicki Gurskiem Cedit

1518.

701

Comparari personarum Canonofficiorum et aliorum pre-  
 sentibus Cosmopolitibus Capitaneis libris Armenien-  
 sibus Generis sui Stephanus Baranachi sanctorum  
 corporum existeret a Terentio dymelibus Turcibus Ju-  
 ris dictionibusque suis que duntaxat propriis et Conpe-  
 tentibus recedendo ad respectum vero Cosmopolitum Capita-  
 neis Armenienis Jurisdictioni quo ad actum hunc  
 attinet se cum successoribus ac heredis suis gene-  
 rabilibus omnibus vobis et successoribus vestris  
 et aliis que subjicendi palam obere publice ac-  
 per expressum recognovit. Quia ipse de omni-  
 bus iure suo infrascriptis nimirum de Luita  
 quadruplae Solanis Quatuordecem Marcam  
 polonicam circa agrum nomem Casus etc  
 parte et ad Instancia in successorum etiam Nobilij  
 Joannis Gregorekiewicz Generosij Woytcom  
 et alij possessoribus bonorum vallis Chlyple  
 Dni hodie an Generosij Felonka bonorum  
 vallis Chlyple Soprojori Coram Iudice Tribu-  
 nobro Regni Lublincensi agrum et Eydem  
 successoribus Gregorekiewicz per Generosij  
 Felonka Generosij Inbanalibus Regni Lubl-  
 incensi sol Barko in Vigilia festi Joannis et  
 Pauli Apostolorum Anno millesimo  
 sexcentesimo septuagesimo proximo poste-  
 rior, loco, solis inuenta, Decretis eodem  
 latore

Laisse sibi veni Regnum suum per famulos Ma-  
 theam Zambowicz, et Helisabetham Zamb-  
 bowicrowna eisdem olim Nobilibus Joannem Gre-  
 gorowicz successores legatos cum Actis-  
 Castrensibus Armentislibus adessa, Com omni  
 Jurisprimum Jure proprietate Competitioque  
 et Prerogativa quoad omnes et singulos eor-  
 dem p<sup>re</sup>dictos Laisse Jureque Jure Cessu v<sup>er</sup>ba  
 talibus fructibus proventus reddendis Com-  
 modis emolumentis obventionibus attinentibus  
 et pertinentibus generaliter Universis. Nichil ex p<sup>re</sup>dictis  
 iuris Jure proprietatis ac Cessu Competen-  
 tibus prerogativa pro se recognoscere possit  
 Successoribus aut quocumque alio referendo seu  
 exponendo, Veniam prout p<sup>re</sup>dicta omnia se  
 recognoscere concernebant ac eisdem legitime  
 ferrebat. Jam ex parte et defacto G<sup>ra</sup>vis Adamo  
 Joanni G<sup>ra</sup>vis Comarone Granicali J<sup>er</sup>vis Ar-  
 mentislibus eiq<sup>ue</sup> posteris accepta a C<sup>er</sup>to p<sup>re</sup>dictis  
 omnibus placata et sufficienti satisfactione Ja-  
 det et Condescendit, p<sup>re</sup>ceptis et Condescendit  
 p<sup>re</sup>dictis, Omnes et integram J<sup>ur</sup> suam sibi re-  
 cognoscere ad p<sup>re</sup>dicta servientia Personam su-  
 p<sup>er</sup>scriptam G<sup>ra</sup>vis Cessonem sui eiq<sup>ue</sup> Successorum  
 totum et plenam transmittit transmittit et veniam  
 prout prout transmittit transmittit et veniam  
 aut p<sup>re</sup>dictis. Per G<sup>ra</sup>vis G<sup>ra</sup>vis Adamo  
 Joannem

1520

Joannem Gorski Camerarium Granopolensem  
 Terrae Tremulicę (Cessionarium suum Eigg  
 posteror hoc Idem Joz pter, Cessum de eand  
 personam Lutam Quamordeam Marcianum  
 Polon quod dicitur cum omnibus eisdem  
 vassalibus et usufructibus Competentibus et pro  
 gatione quavis tenendi habendi et possidendi  
 illis quare et pter usufructus, si autem  
 non fuerit per soluta per eandem Jure agen  
 di processus quosque Juridicos instruerendi  
 et ad debitam Executionis finem perducen  
 dendis pmissisque omnia bonorum sua  
 propria ad suos Juremque Successorum quos  
 vult beneplacitis usufructibus Abire et effectum  
 ab eis converterendi, hoc suo pter personali  
 recognoscere ad pmissos etiam mediante

Sabbatho post Festa  
 Solennia sacri Pen  
 tecosten proximo. An  
 no Domini millesimo  
 sexcentesimo septuage  
 simo primo.

BRZESKI approbat Inscrone  
 Donatarcam.

23  
 1/2